רש"ס נפטר בין שנת שי"ג לשט"ו (1553, 1555). תיארוך זה מבוסס על כך, שכתובה על העניין שנדון על-ידי ר"י קארו, כמוזכר לעיל, הוזכר רש"ס בברכת ז"ל.

15 ראה: פרומקין, חלק א, עמוד 65.

16 כ"י בריטיש מוזיאום 403 (Or. 2822).

17 לדעת פרומקין ואלמאליח, הראשון שעוטר בתואר 'ראשון לציון' היה ר' משה גלאנטי, ש"פ — תמ"ט (1620-1689). ראה: פרומקין, חלק ב, עמ' 57; אלמאליח, עמ' 55. לדעה אחרת 'לא השתמשו בתואר ראשון לציון לפני שנת התק"ן' (א' ריבלין, מובא אצל פרומקין, חלק ב, עמוד 58 הערה 1). ועיין עוד להלן: הערות 20, 21, 27.

18 יתכן כי בכתיבת פירושו למסכת שביעית החל עוד בצפת; השלמת הפירוש נעשתה על-כל-פניו בירושלים.